
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

여성청소년과 14,399,657 14,196,722 202,935

국 2,126,821 2,161,509 △34,688

광 300,000 300,000 0

기 710,853 711,984 △1,131

도 943,785 945,569 △1,784

시 10,318,198 10,077,660 240,538

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 7,763,784 7,659,104 104,680

국 2,126,821 2,161,509 △34,688

기 266,730 267,861 △1,131

도 870,368 872,152 △1,784

시 4,499,865 4,357,582 142,283

여성복지시설 지원 2,160,578 2,148,948 11,630

국 31,500 27,500 4,000

기 266,730 267,861 △1,131

도 226,964 226,990 △26

시 1,635,384 1,626,597 8,787

가정폭력피해자 보호시설 생계급여 19,000 14,000 5,000

국 11,200 11,200 0

도 1,400 1,400 0

시 6,400 1,400 5,000

301 일반보상금 19,000 14,000 5,000

국 11,200 11,200 0

도 1,400 1,400 0

시 6,400 1,400 5,000

01 사회보장적수혜금 19,000 14,000 5,000

○가정폭력피해자 보호시설 생계급여

19,000 14,000 5,00019,000,000원

국 11,200 11,200 0

도 1,400 1,400 0

시 6,400 1,400 5,000

여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육 1,873 1,920 △47

기 936 960 △24

도 280 288 △8

시 657 672 △15

201 일반운영비 1,873 1,920 △47

기 936 960 △24

도 280 288 △8

시 657 672 △15

01 사무관리비 1,873 1,920 △47

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육

1,873 1,920 △471,873,000원

기 936 960 △24

도 280 288 △8

시 657 672 △15

가정폭력 피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영 26,626 28,625 △1,999

기 18,638 20,037 △1,399

도 2,131 2,244 △113

시 5,857 6,344 △487
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 26,626 28,625 △1,999

기 18,638 20,037 △1,399

도 2,131 2,244 △113

시 5,857 6,344 △487

10 사회복지보조 26,626 28,625 △1,999

○가정폭력 피해자 치료ㆍ회복프로그램 운영

26,626 28,625 △1,99926,626,000원

기 18,638 20,037 △1,399

도 2,131 2,244 △113

시 5,857 6,344 △487

가정폭력 가해자 교정ㆍ치료 프로그램 운영 25,978 25,978 0

기 16,336 16,382 △46

도 2,100 2,106 △6

시 7,542 7,490 52

307 민간이전 25,978 25,978 0

기 16,336 16,382 △46

도 2,100 2,106 △6

시 7,542 7,490 52

10 사회복지보조 25,978 25,978 0

○가정폭력 가해자 교정ㆍ치료 프로그램

25,978 25,978 025,978,000원

기 16,336 16,382 △46

도 2,100 2,106 △6

시 7,542 7,490 52

성폭력상담소 운영 68,005 67,329 676

기 34,002 33,664 338

도 10,201 10,100 101

시 23,802 23,565 237

307 민간이전 68,005 67,329 676

기 34,002 33,664 338

도 10,201 10,100 101

시 23,802 23,565 237

10 사회복지보조 68,005 67,329 676

○성폭력상담소 운영 68,005 67,329 67668,005,000원

기 34,002 33,664 338

도 10,201 10,100 101

시 23,802 23,565 237

지역연대 안전프로그램 운영 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○지역연대 안전프로그램 운영 8,000 0 8,0008,000,000원

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 1,389,583 1,379,583 10,000

국 538,127 538,127 0

도 79,383 79,383 0

시 772,073 762,073 10,000

저출산 지원사업 140,000 170,000 △30,000

301 일반보상금 140,000 170,000 △30,000

01 사회보장적수혜금 140,000 170,000 △30,000

○셋째아 이상 출산장려금 지원 140,000 170,000 △30,000140,000,000원

셋째아 출산장려금 90,000 120,000 △30,000

301 일반보상금 90,000 120,000 △30,000

01 사회보장적수혜금 90,000 120,000 △30,000

○셋째아 이상 출산장려금 지원 90,000 120,000 △30,00090,000,000원

저출산 지원사업 70,000 100,000 △30,000

301 일반보상금 70,000 100,000 △30,000

01 사회보장적수혜금 70,000 100,000 △30,000

○셋째아 이상 출산장려금 지원 70,000 100,000 △30,00070,000,000원

아이돌보미 지원 868,753 768,753 100,000

국 538,127 538,127 0

도 69,188 69,188 0

시 261,438 161,438 100,000

307 민간이전 868,753 768,753 100,000

국 538,127 538,127 0

도 69,188 69,188 0

시 261,438 161,438 100,000

10 사회복지보조 868,753 768,753 100,000

○아이돌보미 지원사업 868,753 768,753 100,000868,753,000원

국 538,127 538,127 0

도 69,188 69,188 0

시 261,438 161,438 100,000

보육아동 지원 295,400 200,200 95,200

셋째아 이상 보험료 지원 295,400 200,200 95,200

301 일반보상금 295,400 200,200 95,200

01 사회보장적수혜금 295,400 200,200 95,200

○셋째아 이상 신생아 보험료 지원

295,400 200,200 95,200295,400,000원

한부모가족 지원 2,138,681 2,078,421 60,260

국 711,696 699,696 12,000

도 362,132 360,632 1,500

시 1,064,853 1,018,093 46,760

저소득 한부모 가정 지원(국비) 612,035 472,555 139,480

국 360,232 290,720 69,512

도 45,029 36,340 8,689

시 206,774 145,495 61,279
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 한부모가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 612,035 472,555 139,480

국 360,232 290,720 69,512

도 45,029 36,340 8,689

시 206,774 145,495 61,279

01 사회보장적수혜금 612,035 472,555 139,480

○저소득한부모 가정지원(국비) 612,035 472,555 139,480612,035,000원

국 360,232 290,720 69,512

도 45,029 36,340 8,689

시 206,774 145,495 61,279

한부모가족 자녀 양육비 등 지원(국비) 153,610 247,830 △94,220

국 122,888 192,400 △69,512

도 15,361 24,050 △8,689

시 15,361 31,380 △16,019

301 일반보상금 153,610 247,830 △94,220

국 122,888 192,400 △69,512

도 15,361 24,050 △8,689

시 15,361 31,380 △16,019

01 사회보장적수혜금 153,610 247,830 △94,220

○저소득 한부모가정 자녀 양육비 등 지원

153,610 247,830 △94,220153,610,000원

국 122,888 192,400 △69,512

도 15,361 24,050 △8,689

시 15,361 31,380 △16,019

청소년한부모 자립지원 28,000 13,000 15,000

국 22,400 10,400 12,000

도 2,800 1,300 1,500

시 2,800 1,300 1,500

301 일반보상금 28,000 13,000 15,000

국 22,400 10,400 12,000

도 2,800 1,300 1,500

시 2,800 1,300 1,500

01 사회보장적수혜금 28,000 13,000 15,000

○청소년한부모 자립지원 28,000 13,000 15,00028,000,000원

국 22,400 10,400 12,000

도 2,800 1,300 1,500

시 2,800 1,300 1,500

한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원 171,272 121,336 49,936

도 68,840 46,820 22,020

시 102,432 74,516 27,916

301 일반보상금 171,272 121,336 49,936

도 68,840 46,820 22,020

시 102,432 74,516 27,916

01 사회보장적수혜금 171,272 121,336 49,936

○한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원

171,272 121,336 49,936171,272,000원

도 68,840 46,820 22,020

시 102,432 74,516 27,916
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 한부모가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원 31,838 60,000 △28,162

도 15,919 27,052 △11,133

시 15,919 32,948 △17,029

301 일반보상금 31,838 60,000 △28,162

도 15,919 27,052 △11,133

시 15,919 32,948 △17,029

01 사회보장적수혜금 31,838 60,000 △28,162

○한부모가족 고등학생 자녀 교육비 지원

31,838 60,000 △28,16231,838,000원

도 15,919 27,052 △11,133

시 15,919 32,948 △17,029

한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원 38,566 60,340 △21,774

도 19,283 30,170 △10,887

시 19,283 30,170 △10,887

301 일반보상금 38,566 60,340 △21,774

도 19,283 30,170 △10,887

시 19,283 30,170 △10,887

01 사회보장적수혜금 38,566 60,340 △21,774

○한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원

38,566 60,340 △21,77438,566,000원

도 19,283 30,170 △10,887

시 19,283 30,170 △10,887

다문화가족 지역사회 적응 지원 645,004 717,414 △72,410

국 331,020 381,708 △50,688

도 50,993 54,251 △3,258

시 262,991 281,455 △18,464

다문화가족지원센터 운영 354,060 430,470 △76,410

국 247,842 301,329 △53,487

도 15,933 19,371 △3,438

시 90,285 109,770 △19,485

307 민간이전 354,060 430,470 △76,410

국 247,842 301,329 △53,487

도 15,933 19,371 △3,438

시 90,285 109,770 △19,485

05 민간위탁금 354,060 430,470 △76,410

○다문화가족 지원센터 운영 지원

354,060 430,470 △76,410354,060,000원

국 247,842 301,329 △53,487

도 15,933 19,371 △3,438

시 90,285 109,770 △19,485

결혼이민자 통번역 서비스 37,652 33,652 4,000

국 26,356 23,557 2,799

도 1,694 1,514 180

시 9,602 8,581 1,021

307 민간이전 37,652 33,652 4,000

국 26,356 23,557 2,799

도 1,694 1,514 180
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,602 8,581 1,021

10 사회복지보조 37,652 33,652 4,000

○결혼이민자 통ㆍ번역 지원사업 37,652 33,652 4,00037,652,000원

국 26,356 23,557 2,799

도 1,694 1,514 180

시 9,602 8,581 1,021

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 6,494,410 6,474,282 20,128

광 300,000 300,000 0

기 444,123 444,123 0

도 73,417 73,417 0

시 5,676,870 5,656,742 20,128

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 4,756,816 4,736,688 20,128

기 390,223 390,223 0

도 37,493 37,493 0

시 4,329,100 4,308,972 20,128

청소년쉼터 운영지원 559,741 539,613 20,128

기 69,777 69,777 0

도 19,334 19,334 0

시 470,630 450,502 20,128

307 민간이전 556,611 536,483 20,128

기 69,777 69,777 0

도 19,334 19,334 0

시 467,500 447,372 20,128

05 민간위탁금 556,611 536,483 20,128

○부천시 청소년일시쉼터 운영 333,271 326,483 6,788

○부천시 청소년 쉼터운영 223,340 210,000 13,340

― 부천시모퉁이청소년 쉼터 223,340 210,000 13,340

333,271,000원

223,340,000원

기 69,777 69,777 0

도 19,334 19,334 0

시 134,229 120,889 13,340

행정운영경비(여성청소년과) 58,296 63,336 △5,040

기본경비 58,296 63,336 △5,040

기본경비 58,296 63,336 △5,040

201 일반운영비 25,296 27,456 △2,160

01 사무관리비 25,296 27,456 △2,160

○부서운영기본경비 21,600 23,760 △2,160

― 일반수용비

9,600 10,560 △960

― 급양비

12,000 13,200 △1,200

(40,000원*22명*6월)+(40,000원*18명*6월)

(50,000원*22명*6월)+(50,000원*18명*6월)

202 여비 28,800 31,680 △2,880

01 국내여비 28,800 31,680 △2,880
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부서: 여성청소년과

정책: 행정운영경비(여성청소년과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○업무추진기본여비

28,800 31,680 △2,880(120,000원*22명*6월)+(120,000원*18명*6월)

재무활동(여성청소년과) 83,167 0 83,167

보전지출 83,167 0 83,167

반환금기타 83,167 0 83,167

802 반환금기타 83,167 0 83,167

01 국고보조금반환금 33,659 0 33,659

○취업설계사 파견 사업 8,320 0 8,320

○취업설계사 운영 이자 10 0 10

○일가정 양립 지원사업 이자 9 0 9

○새일여성인턴제 운영 이자 22 0 22

○경력단절여성 직업훈련비 지원 7,225 0 7,225

○경력단절여성직업훈련비 지원 이자 49 0 49

○결혼이민자 맞춤형 취업지원 이자 11 0 11

○성폭력상담소 운영 이자 4 0 4

○성폭력피해자 의료비 이자 6 0 6

○성폭력피해자 치료회복프로그램 이자

3 0 3

○성폭력가해자 교정치료프로그램 이자

2 0 2

○청소년성문화센터 운영 이자 9 0 9

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육

52 0 52

○아동여성안전 지역연대 운영 7 0 7

○가정폭력가해자 교정치료프로그램 이자

5 0 5

○가정폭력방지 및 피해자지원사업 이자

17 0 17

○아이돌보미 지원사업 운영 1,898 0 1,898

○아이돌보미 지원사업 운영 이자 93 0 93

○저소득 한부모가족 지원 120 0 120

○청소년한부모 자립지원 2,240 0 2,240

○다문화가족지원센터 운영 2,993 0 2,993

○다문화가족지원센터 운영 이자 50 0 50

○결혼이민자 통번역 서비스 422 0 422

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 6 0 6

○다문화가족자녀 언어발달지원 1,777 0 1,777

○다문화가족자녀 언어발달지원 이자 11 0 11

○방과후아카데미 5,167 0 5,167

○청소년동아리사업 1,144 0 1,144

○공공청소년수련시설지도사배치지원

493 0 493

8,319,510원

9,730원

8,960원

21,160원

7,224,430원

48,690원

10,920원

3,210원

5,300원

2,660원

1,420원

8,530원

52,000원

6,210원

4,730원

16,770원

1,897,600원

92,960원

120,000원

2,240,000원

2,992,180원

49,350원

421,760원

5,630원

1,776,170원

10,920원

5,166,570원

1,143,700원

492,590원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공청소년시설프로그램운영지원 302 0 302

○청소년운영위원회 운영 이자 3 0 3

○시군 차세대위원회 운영 이자 2 0 2

○청소년동반자 프로그램 운영지원 375 0 375

○청소년통합지원체계구축 운영 812 0 812

301,670원

2,810원

1,010원

374,420원

812,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 49,508 0 49,508

○여성근로자복지센터 운영비 이자 4 0 4

○여성인력개발센터 운영비 이자 16 0 16

○전업주부 재취업 지원비 이자 6 0 6

○취업설계사 파견 사업 4,160 0 4,160

○여성 창의기획공모사업 1,770 0 1,770

○여성 창의기획공모사업 이자 5 0 5

○취업설계사 운영 이자 5 0 5

○일가정 양립 지원사업 이자 5 0 5

○새일여성인턴제 운영 이자 3 0 3

○결혼이민자 맞춤형 취업지원 이자 2 0 2

○성폭력상담소 운영 이자 2 0 2

○성폭력피해자 의료비 이자 2 0 2

○성폭력피해자 치료회복프로그램 이자 1 0 1

○성폭력가해자 교정치료프로그램 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 보호시설지원 이자 1 0 1

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육

26 0 26

○아동여성안전 지역연대 운영 4 0 4

○저소득 한부모가족 지원 12,126 0 12,126

○청소년한부모 자립지원 280 0 280

○건강가정지원센터운영 1,312 0 1,312

○행복한 갱년기 프로그램운영 3 0 3

○아이돌보미 지원사업 운영 407 0 407

○아이돌보미 지원사업 이자 20 0 20

○모자가족복지시설 운영(이양사무)

3,479 0 3,479

○모자가족복지시설 운영 지원 2,119 0 2,119

○모자보호시설 퇴소자 자립정착금 지원

1,250 0 1,250

○저소득 한부모 가정 지원(도비) 9,044 0 9,044

○한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원

10,110 0 10,110

○다문화가족지원센터 운영 642 0 642

○다문화가족지원센터 운영 이자 11 0 11

○결혼이민자 통번역 서비스 91 0 91

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 2 0 2

○다문화가족자녀 언어발달지원 381 0 381

3,330원

15,070원

5,760원

4,159,750원

1,769,020원

4,670원

4,870원

4,480원

2,650원

1,370원

1,600원

1,140원

570원

300원

600원

26,000원

3,110원

12,126,000원

280,000원

1,312,000원

2,410원

406,480원

19,920원

3,478,140원

2,118,360원

1,250,000원

9,043,500원

10,109,880원

641,180원

10,580원

90,380원

1,210원

380,040원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다문화가족자녀 언어발달지원 이자 3 0 3

○다문화가족 방문교육사업 1 0 1

○다문화가족 방문교육사업 이자 11 0 11

○다문화가정자녀 방문학습지 지원 535 0 535

○다문화신문 구독지원 715 0 715

○다문화예비초등학생 학부모교육 60 0 60

○다문화예비초등학생 학부모교육 이자 1 0 1

○결혼이민자 맞춤형 취업지원 이자 1 0 1

○다문화인식개선사업 이자 1 0 1

○상담슈퍼비전 이자 1 0 1

○결혼이민자 한국어교육 이자 5 0 5

○중도입국자녀 한국사회 적응지원 이자 1 0 1

○외국인주민 한국어교실 운영 이자 1 0 1

○외국인주민 직업능력개발 사업 이자 3 0 3

○청소년동아리사업 집행잔액 및 이자

418 0 418

○학교 밖 청소년사업 245 0 245

○학교 밖 청소년지원사업 이자 14 0 14

○경기도 청소년학업장학금 9 0 9

○청소년동반자 운영프로그램 166 0 166

○청소년동반자 운영프로그램 이자 27 0 27

2,340원

820원

10,550원

535,000원

714,250원

60,000원

350원

320원

560원

50원

4,100원

510원

640원

2,040원

417,900원

244,380원

13,200원

8,200원

165,290원

26,810원
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